4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

         27 августа  2016 года                                                                      № 54
О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района
                                             РЕШИЛА:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Ленинградской области Лужского муниципального района Территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2.  Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Ленинградской области.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	Н.А.Алексеева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	Н.В.Логинова

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
Территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Ленинградской области

на основании подпунктов «г»  пункта 25 Порядка,

пункта 11 статьи 29 Федерального закона

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	УИК

	1
	Бардовская Вера Николаевна
	17.10.1971
	собрание избирателей по месту работы  администрация Лужского муниципального района
	674

	2
	Бурьянец Раиса Алексеевна
	30.12.1971
	собрание избирателей по месту работы  МОУ "СОШ №5"
	666

	3
	Вакалюк Алена Николаевна
	01.02.1991
	собрание избирателей по месту жительства пос.Тесово-4
	701

	4
	Вахер Людмила Валентиновна
	11.11.1969
	собрание избирателей по месту КДЦ "Селяночка""
	709

	5
	Гандшмидт Елена Аюповна
	02.11.1976
	Собрание избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы
	694

	6
	Губарь Сергей Геннадьевич
	09.04.1970
	Собрание избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы
	713

	7
	Гусева Людмила Юрьевна
	212.04.1954
	собрание избирателей по месту работы  ГБУЗ ЛО "Лужская МБ"
	669

	8
	Егорова Александра Владимировна
	11.09.1971
	собрание избирателей по месту жительства пос.Серебрянский
	718

	9
	Ефимова Наталия Евгеньевна
	05.10.1983
	собрание избирателей по месту жительства пос.Осьмино
	714

	10
	Жиголенкова Татьяна Михайловна
	29.10.1962
	собрание избирателей по месту жительства пос.Дзержинского
	692

	11
	Золотова Жанна Александровна
	11.07.1962
	Лужский районный комитет политической партии  КПРФ
	668

	12
	Иванишко Алла Яковлевна
	02.01.1971
	собрание избирателей по месту работы  ОПС "Каменка"
	697

	13
	Иванов Алексей Владимирович
	31.07.1988
	собрание избирателей по месту жительства г.Луга
	679

	14
	Иванова Изабелла Александровна
	11.05.1949
	Лужский районный комитет политической партии  КПРФ
	693

	15
	Иванова Нина Александровна

	19.05.1949
	собрание избирателей по месту жительства г.Луга
	674

	16
	Карманова Вероника Леонидовна
	14.12.1976
	собрание избирателей по месту жительства дер.Низовская
	711

	17
	Карюхина Илона Александровна
	22.11.1979
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	681

	18
	Кириченко Алена Андреевна
	16.08.1988
	собрание избирателей по месту работы  администрация Лужского муниципального района
	672

	19
	Комлева Нина Петровна
	19.12.1963
	собрание избирателей по месту жительства пос.Тесово-4
	701

	20
	Коновалова Наталья Геннадьевна
	31.07.1982
	собрание избирателей по месту жительства дер.Ям-Тесово
	703

	21
	Круглова Ольга Владимировна
	19.07.1981
	собрание избирателей по месту работы  администрация Лужского муниципального района
	690

	22
	Крупко Екатерина Ивановна
	04.06.1961
	собрание избирателей по месту работы  МКУ "Лужский городской Дом культуры"
	676

	23
	Куликова Ольга Леонидовна
	04.03.1983
	Лужское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	681

	24
	Кумище Марина Петровна
	31.01.1970
	Лужский районный комитет политической партии  КПРФ
	690

	25
	Курчанов Михаил Павлович
	22.10.1979
	собрание избирателей по месту работы  администрация Лужского муниципального района
	679

	26
	Кустарева Татьяна Юрьевна
	02.11.1969
	собрание избирателей по месту работы  администрация Лужского муниципального района
	687

	27
	Лазарева Антонина Андреевна
	04.03.1975
	Лужский районный комитет политической партии  КПРФ
	713

	28
	Михайлова Елена Леонидовна
	01.01.1956
	собрание избирателей по месту жительства пос.Толмачево
	706

	29
	Некозырева Елена Владимировна
	12.06.1983
	собрание избирателей по месту работы  администрация Торковичского сельского поселения
	719

	30
	Никитина Тамара Петровна
	23.05.1955
	собрание избирателей по месту ОАО "Лужский абразивный завод"
	668

	31
	Полонская Лада Владимировна
	31.08.1992
	собрание избирателей по месту жительства дер.Заклинье
	696

	32
	Сединкин Андрей Владимирович
	16.04.1961
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	678

	33
	Соколов

Сергей Викторович
	04.05.1960
	собрание избирателей по месту жительства дер.Почап
	702

	34
	Спижевой

 Вячеслав

Никитич
	26.02.1946
	Лужский районный комитет политической партии  КПРФ
	687

	35
	Твердохлеб Татьяна Александровна
	04.01.1963
	собрание избирателей по месту жительства пос.Тесово-4
	701

	36
	Толстогузова Валентина Николаевна
	25.02.1954
	собрание избирателей по месту работы  ЛОГКУ "Лужский ПНИ"
	669

	37
	Федоров Владислав Александрович
	22.04.1989
	собрание избирателей по месту работы  ЗАО "Рассвет"
	717

	38
	Чапаев Михаил Васильевич
	12.11.1986
	собрание избирателей по месту жительства пос.Плоское
	708

	39
	Чекур Вера Михайловна
	24.04.1956
	собрание избирателей по месту работы  ВАИ № 29
	688

	40
	Чернявская Анна Георгиевна
	19.01.1980
	собрание избирателей по месту работы  МКУ "Лужская ЦБС"
	680

	41
	Чиркунова Ирина Юрьевна
	07.03.1967
	собрание избирателей по месту жительства г.Луга
	678

	42
	Шахова Анна Михайловна
	12.11.1978
	собрание избирателей по месту жительства дер.Почап
	702

	43
	Юбко Максим Викторович
	07.11.1975
	Лужское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	690

	44
	Юркшайте Оксана Николаевна
	01.11.1975
	собрание избирателей по месту жительства дер.Заклинье
	694

	45
	Якимчук Анастасия Викторовна
	18.11.1989
	собрание избирателей по месту жительства дер.Заклинье
	694